

# ÅRSREDOVISNING

för

## Malleus Tech AB

Org.nr. 559145-5455

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Joakim Hammer, Styrelseledamot

2023-02-03

Styrelsen för Malleus Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, samt utveckling av programvaror.

Bolaget har sitt säte i BROMMA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret utöver ordinarie verksamhet

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 943 637	3 112 456	3 488 221	3 461 775	1 295 596
Resultat efter finansiella poster	525 347	351 488	761 608	1 072 545	443 193
Balansomslutning	1 053 517	889 464	1 350 780	1 498 763	582 834
Soliditet (%)	73,52	72,10	71,00	68,00	67,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år. Detta beror på att antalet anställda minskat under året.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 986	203 898	461 884
Utdelning till aktieägare	0	-280 000	0	-280 000
Balanseras i ny räkning	0	203 898	-203 898	0
Årets resultat	0	0	413 259	413 259
Belopp vid årets utgång	50 000	131 884	413 259	595 143

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>131 884</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>413 259</b>
<b>Summa</b>	<b>545 143</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>450 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>95 143</b>
<b>Summa</b>	<b>545 143</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 450 000 kr, vilket motsvarar 900,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-02-03.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 943 637	3 112 456
Övriga rörelseintäkter		59 770	76 512
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>2 003 407</b>	<b>3 188 968</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-363 459	-592 863
Personalkostnader	2	-1 110 435	-2 212 551
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 166	-32 066
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 478 060</b>	<b>-2 837 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>525 347</b>	<b>351 488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>525 347</b>	<b>351 488</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-91 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-91 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>525 347</b>	<b>260 488</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 088	-56 590
<b>Årets resultat</b>		<b>413 259</b>	<b>203 898</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	75 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	29 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2</b>	<b>29 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2</b>	<b>104 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		159 797	213 031
Övriga fordringar		0	105 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 450	93 217
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 247</b>	<b>411 795</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		861 268	372 969
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>861 268</b>	<b>372 969</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 053 515</b>	<b>784 764</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 053 517</b>	<b>889 464</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		131 884	207 986
Årets resultat		413 259	203 898
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>545 143</b>	<b>411 884</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>595 143</b>	<b>461 884</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		226 000	226 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>226 000</b>	<b>226 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39 684	17 924
Skatteskulder		16 070	0
Övriga skulder		176 620	183 656
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>232 374</b>	<b>201 580</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 053 517</b>	<b>889 464</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	3

## Noter till balansräkning

### 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>125 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-25 000</b>
Försäljningar/utrangeringar	54 166	0
Årets avskrivningar	-4 166	-25 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>75 000</b>

## 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2	0
Utgående anskaffningsvärden	2	0
Redovisat värde	2	0

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Strömning AB	559079-6891	Stockholm	3,00

## 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>29 700</b>	<b>0</b>
Reglerade fordringar	-29 700	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

BROMMA

*Joakim Hammer*

Joakim Hammer

**2023-02-03**

**Styrelseledamot**